O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para realização
da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento de vagas
SENAI CASA DA INDÚSTRIA PORTO VELHO/RO, EDITAL 008/2024 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 22/02/2024

Horário: Conforme agendamento abaixo.

Local: FIERO

Endereço: Rua: Rui Barbosa 1112, Bairro Arigolândia, Porto Velho, RO

ANALISTA DE AQUISIÇÕES

Alisson Antônio Maia de Souza                                   ________14h20min

Ana Marta da Costa Menezes                                      ________14h40min

Emanuelle Nascimento da Cruz                                   _________15h00min

Eva Nascimento dos Passos                                        __________15h20min

Fernando Marcos Moraes de Souza                           __________15h40min

Jéssica Araújo Moreira                                                  __________16h00min

Karla Vitória Rodrigues Galvão                                     __________16h20min

Maycon Sales Bampi                                                     ___________16h40min

Sônia Sales Galvão Ferraz                                            ____________17h00min

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA A ETAPA DE
ENTREVISTA TÉCNICA DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROVIMENTO DE VAGAS SENAI CASA DA INDÚSTRIA/RO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 008/2024

 RESULTADO TESTE DE CONHECIMENTOS

ANALISTA DE AQUISIÇÕES

Alisson Antônio Maia de Souza 6,5

Ana Marta da Costa Menezes    6,0

Anderson Eduardo da Silva ausente

Antônio Clébson Ferreira de Souza ausente

Carla Maiza Silva de Franca  5,0

Daniele Rodrigues Silva Vasconcelos ausente

Emanuelle Nascimento da Cruz 6,5

Eva Nascimento dos Passos 7,5

Eveni Oliveira Castelo Branco ausente

Fabiana Antonia Riffel 5,0

Fabricio Lima de Andrade  ausente

Fernando Marcos Moraes de Souza 6,0

Franciney Queiroz da Silva   5,5

Francisco Eudes da Silva Teixeira  ausente

Janaina Viana da Silva  5,5

Jéssica Araújo Moreira 6,5

Karla Vitória Rodrigues Galvão 6,5

Laíne Cândido dos Reis  5,5

Lícia Costa Monteiro  ausente

Maria Auxiliadora Cândida Gonçalves ausente

Maycon Sales Bampi  6,5

Neivo Rocha da Costa Pacífico ausente

Patrícia da Silva Santos 4,0

Pedro Ribeiro dos Santos ausente

Ricardo de Aguiar Vasconcellos 5,0

Rosangela Maria de Souza Felicidade ausente

Sônia Sales Galvão Ferraz 6,5

Suellen Ferreira dos Santos 5,5

Valéria Ramos Carvalho ausente

Tomaz Oliveira Mateus 5,5

Porto Velho, 19 de fevereiro de 2024.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO